
平成２６年度

第３０回

　全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会

主催　（社）日本ライフル射撃協会
主管　 全国クラブ対抗戦実行委員会
後援　 静岡県ライフル射撃協会

平成２６年７月１８〜２１日.

会場：静岡県藤枝市「スポーツ・パル高根の郷」

東京都杉並区高円寺南４ー２２ー１

中村ビル３F

TEL & FAX  03-3318-0120
０９０−１１０７−８３８３

射撃情報
http://www.asahi-net.or.jp/~yt5m-mtsm/

成績表



総
合
順
位

クラブ名 S60M 3X40 P60M P60W 3X20 S40W

団体順位 1 3 9 10 2 3 3
ポイント 25 6 0 0 7 6 6

１発あたりスコア 58.959 10.084 9.208 10.118 10.017 9.394 10.097
団体順位 2 10 1 13 3 2 7
ポイント 23 0 8 0 6 7 2

１発あたりスコア 58.715 9.961 9.489 10.014 9.954 9.428 9.828
団体順位 3 5 2 11 4 4
ポイント 21 4 7 0 0 5 5

１発あたりスコア 49.021 10.058 9.386 10.081 0.000 9.367 10.094
団体順位 4 14 6 1 1
ポイント 19 0 0 3 8 8 0

１発あたりスコア 38.781 0.000 9.044 10.163 10.113 9.433 0.000
団体順位 5 6 13 15 5 1
ポイント 15 3 0 0 0 4 8

１発あたりスコア 48.585 10.051 9.053 9.990 0.000 9.344 10.113
団体順位 6 8 4 7 2
ポイント 15 1 5 2 0 0 7

１発あたりスコア 39.606 9.991 9.344 10.127 0.000 0.000 10.110
団体順位 7 11 8 16 4 6 5
ポイント 13 0 1 0 5 3 4

１発あたりスコア 57.662 9.953 9.222 9.981 9.406 9.094 9.969
団体順位 8 7 5 4 9
ポイント 11 2 4 5 0 0 0

１発あたりスコア 39.167 10.011 9.275 10.174 0.000 0.000 9.676
団体順位 9 1 6 17
ポイント 11 8 3 0 0 0 0

１発あたりスコア 29.366 10.182 9.269 9.889 0.000 0.000 0.000
団体順位 10 4 3
ポイント 11 5 6 0 0 0 0

１発あたりスコア 19.442 10.074 9.350 0.000 0.000 0.000 0.000
団体順位 11 2 6
ポイント 10 7 0 0 0 0 3

１発あたりスコア 20.058 10.128 0.000 0.000 0.000 0.000 9.918
団体順位 12 22 11 1
ポイント 8 0 0 8 0 0 0

10よかとこ九州隊

11 チーム 保谷

12 Back Fire

7 ブルズアイ

8 次郎長

9 オール日大

4 フロッグ

5 栄北三銃士

6 ほにゃらら

総合団体

1チームFUJIHIRA

2 神奈川ＳＣ

3 流　星



１発あたりスコア 26.002 6.636 9.128 10.217 0.000 0.000 0.000
団体順位 13 12 2
ポイント 7 0 0 7 0 0 0

１発あたりスコア 19.321 0.000 9.114 10.189 0.000 0.000 0.000
団体順位 14 3
ポイント 6 0 0 6 0 0 0

１発あたりスコア 10.194 0.000 0.000 10.186 0.000 0.000 0.000
団体順位 15 12 5
ポイント 4 0 0 4 0 0 0

１発あたりスコア 20.091 9.907 0.000 10.168 0.000 0.000 0.000
団体順位 16 14 7 8
ポイント 3 0 2 1 0 0 0

１発あたりスコア 29.234 9.822 9.269 10.120 0.000 0.000 0.000
団体順位 17 8
ポイント 1 0 0 0 0 0 1

１発あたりスコア 9.701 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 9.698
団体順位 18 17 15 24
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 28.321 9.592 9.014 9.699 0.000 0.000 0.000
団体順位 19 21 18 21
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 27.542 9.180 8.583 9.767 0.000 0.000 0.000
団体順位 20 20 19 26
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 26.281 9.276 7.758 9.237 0.000 0.000 0.000
団体順位 21 9 12
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 20.061 9.984 0.000 10.061 0.000 0.000 0.000
団体順位 22 16 18
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 19.638 9.783 0.000 9.844 0.000 0.000 0.000
団体順位 23 15 22
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 19.584 9.816 0.000 9.757 0.000 0.000 0.000
団体順位 24 19 19
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 19.242 9.391 0.000 9.843 0.000 0.000 0.000
団体順位 18 25
ポイント 0 0 0 0 0 025 おぉ明治

22岐阜県ライフルクラブ

23 茶爛歩爛

24 大　政

19アフターファイブ

20 スターチス

21ホクリクテーオー

16 ホーネット

17チーム保谷Jr.

18 BEC

13 A A A 

14 NRT

15京都ポイント



１発あたりスコア 9.430 0.000 9.630 0.000 0.000 0.000
団体順位 26 17 20
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 18.465 0.000 8.647 9.806 0.000 0.000 0.000
団体順位 27 9
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 10.129 0.000 0.000 10.124 0.000 0.000 0.000
団体順位 28 14
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 10.008 0.000 0.000 10.002 0.000 0.000 0.000
団体順位 29 13
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 9.847 9.841 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
団体順位 30 23
ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 9.729 0.000 0.000 9.726 0.000 0.000 0.000

団体順位 31 10

ポイント 0 0 0 0 0 0 0
１発あたりスコア 9.180 0.000 9.172 0.000 0.000 0.000 0.000

団体順位 32 16

ポイント 0 0 0 0 0 0 0
１発あたりスコア 8.980 0.000 8.972 0.000 0.000 0.000 0.000

団体順位 33

ポイント 0 0 0 0 0 0 0
１発あたりスコア 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

31 いいちご

32 町田　商会

33 赤門射撃会

28オールドタイマー

29 あじたま

30 正直村

26ジェネシスRC

27 チームSOS



順位 クラブ名 氏　　名 日ラID S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X

1 神奈川ＳＣ 篠原　章宏 29004278104.6 102.4 101.6 103.8 103.5 104.2 620.1 43

2 オール日大 田村　　亮 104.5 102.7 103.3 104.1 99.9 103.5 618.0 39

3 ほにゃらら 三島　裕介 29004014100.9 103.6 101.9 103.6 103.0 102.0 615.0 38

4 栄北三銃士 宮倉　大輔 31010468 99.4 101.0 103.0 102.8 104.4 102.9 613.5 36

5 岐阜県ライフルクラブ 土屋　陽平 31009538102.3 102.1 102.7 103.9 100.7 101.6 613.3 35

6 ホーネット 津場　恭平 29008442103.0 101.7 103.6 103.0 101.7 99.9 612.9 33

7 神奈川ＳＣ 渡辺　琢馬 34014346100.5 103.5 102.5 102.1 101.3 102.7 612.6 38

8 チーム 保谷 柴崎洋一郎 32011572101.8 103.4 103.3 101.8 101.5 100.2 612.0 34

9 チームFUJIHIRA 青山　敬志 32011591 99.8 102.7 102.0 103.2 103.3 100.6 611.6 32

10 よかとこ九州隊 吉川　和宏 32011071100.2 97.6 103.9 102.1 103.1 102.8 609.7 32

11 チーム 保谷 森元　凱暉 32011574100.3 104.6 100.7 100.4 102.8 100.9 609.7 32

12 オール日大 清川　佑介 102.8 101.5 98.0 103.5 100.0 102.5 608.3 33

13 おぉ明治 山下　　翼 102.9 101.2 102.2 100.5 100.2 100.6 607.6 35

14 あじたま 坂田　敬聖 30008855102.3 102.3 101.6 101.3 98.6 101.4 607.5 28

15 オール日大 井黒　友斗 101.0 102.6 101.6 99.9 100.6 100.7 606.4 29

16 流　星 鈴木　純一 32010984100.6 100.1 101.0 100.4 100.5 103.3 605.9 29

17 よかとこ九州隊 草場　卓馬 30008825101.7 104.2 100.7 102.7 100.2 96.2 605.7 31

18 あじたま 砥綿　雄貴 33011863 99.1 100.9 100.9 101.6 102.6 100.5 605.6 28

19 栄北三銃士 谷岡　　拓 31010465100.5 102.4 98.9 99.2 102.3 102.2 605.5 31

20 ブルズアイ 冨本　佳照 20003119 98.5 100.8 101.4 98.8 103.8 101.8 605.1 32

21 町田　商会 田中　貴久 28005184101.8 100.8 102.8 99.1 99.0 100.5 604.0 28

22 次郎長 川原　智志 20003400103.7 98.8 101.3 100.4 99.2 100.4 603.8 29

23 神奈川ＳＣ 嘉山　　豪 31010431101.3 103.8 99.4 100.8 99.5 98.9 603.7 27

24 京都ポイント 片山　敏郎 29004457100.0 99.8 103.1 100.6 99.4 100.5 603.4 29

25 チームFUJIHIRA 中田有士郎 30008892102.7 100.6 101.2 97.2 98.7 102.8 603.2 26

26 あじたま 宮本　龍宗 31009980100.8 101.2 98.2 99.0 102.7 100.8 602.7 29

27 次郎長 澤戸　　覚 27004973105.4 97.6 98.9 101.3 101.6 97.6 602.4 29

28 流　星 櫻田　和紀 29004236101.3 101.1 102.2 98.7 97.7 101.4 602.4 27

29 栄北三銃士 浅見　拓哉 31010468101.6 97.1 99.0 100.3 102.6 101.6 602.2 23

30 流　星 塩入　龍哉 32010711103.1 101.0 100.8 102.7 97.4 97.1 602.1 30

31 京都ポイント 松田　真吾 31010255 98.5 100.0 101.8 101.3 100.3 100.1 602.0 25

32 ブルズアイ 吉見　拓也 31009962 96.4 100.1 102.2 103.7 101.4 97.7 601.5 31

33 栄北三銃士 野口　優太 29008205103.1 98.1 97.3 102.7 100.4 99.9 601.5 25

34 チーム 保谷 早野　恵太 33013032101.5 103.4 100.9 99.3 100.8 95.4 601.3 23

35 ホクリクテーオー 荒居祥一郎 27004710 97.0 100.9 103.0 100.0 101.1 99.0 601.0 27

36 流　星 小田切　駿 33012583 97.5 102.7 99.2 99.7 101.5 100.3 600.9 26

37 チームFUJIHIRA 勝股　貴洋 98.7 100.5 100.1 101.1 99.7 100.3 600.4 22

38 栄北三銃士 早川　　匠 40015162101.0 99.6 99.3 99.6 99.7 100.8 600.0 23

39 神奈川ＳＣ 前田　隼風 31010198 99.2 101.6 101.2 101.2 94.8 101.8 599.8 24

40 ホクリクテーオー 杉村　和翔 27007071 96.0 101.8 99.1 101.4 98.5 101.6 598.4 29

41 あじたま 新里　江平 31009632 95.1 99.3 97.3 103.5 101.3 101.5 598.0 24

42 よかとこ九州隊 玉城　弘也 31009630101.0 100.1 100.8 98.8 98.0 99.2 597.9 29
43 ホクリクテーオー 前田　翔也 33012363101.6 99.5 100.9 100.2 99.1 96.5 597.8 22
44 ほにゃらら 阿部　　洋 2800635897.9 99.4 102.0 99.4 96.0 102.8 597.5 26
45 Back Fire 大原健一郎 2800749597.6 99.8 102.8 98.7 100.1 98.4 597.4 21
46 Back Fire 戸軽　英斗 2906117791.4 99.0 100.4 103.6 100.7 101.9 597.0 25
47 次郎長 勝岡　弘幸 2700478698.9 100.7 99.1 98.4 100.6 98.1 595.8 21
48 神奈川ＳＣ 鳥塚　輝人 2900455494.8 100.5 98.5 102.1 100.9 98.7 595.5 25
49 茶爛歩爛 猪坂　朋彦 1500286795.9 100.8 99.3 98.7 101.1 99.5 595.3 23
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50 フロッグ 南出　裕志 100.8 95.5 100.0 98.9 100.0 99.8 595.0 22
51 茶爛歩爛 宮崎　悠輔 2700475597.6 96.9 99.9 100.8 100.4 98.1 593.7 18
52 栄北三銃士 中島　　優 3101046598.8 99.0 98.5 97.9 101.8 97.5 593.5 22
53 よかとこ九州隊 小野　靖弘 96.5 99.0 98.6 98.0 98.8 102.4 593.3 27
54 チーム保谷Jr. 細野　拓海 3401458498.4 100.8 101.0 97.2 97.5 96.2 591.1 18
55 よかとこ九州隊 小浜　広夢 3301257696.7 102.1 96.0 98.5 100.4 96.6 590.3 22
56 神奈川ＳＣ 冨樫　修太 2900328297.0 98.6 99.1 98.7 99.2 97.7 590.3 21
57 ホーネット 田中　智晴 2700713697.6 94.8 97.2 98.6 99.7 102.1 590.0 24
58 よかとこ九州隊 赤嶺　　舜 3401387898.6 98.4 95.6 97.8 97.9 100.6 588.9 22
59 あじたま 永井　良平 3301239998.5 96.1 97.6 97.6 97.6 100.1 587.5 22
60 町田　商会 園田　能之 3501525298.5 94.9 97.1 98.0 97.8 100.2 586.5 17
61 神奈川ＳＣ 廣瀬　義一 2500278395.5 94.4 99.5 97.9 99.3 99.9 586.5 15
62 ほにゃらら 村澤　祐樹 2900918396.1 97.3 98.4 99.5 99.1 95.5 585.9 19
63 ブルズアイ 入江　　楽 2700482595.3 97.1 97.4 96.1 98.9 100.2 585.0 18
64 NRT 井上　和弘 3101000395.4 99.6 95.6 96.3 99.8 97.9 584.6 16
65 流　星 山本　達樹 33013201101.4 98.1 99.4 90.7 96.7 97.7 584.0 20
66 栄北三銃士 内田　岳志 95.1 93.8 100.3 95.5 97.8 100.2 582.7 17
67 Back Fire 米澤　琢郎 2900421097.9 89.8 93.7 100.4 100.1 100.6 582.5 14
68 神奈川ＳＣ 三浦　雅功 3301297597.7 96.1 99.1 97.7 91.0 98.9 580.5 18
69 BEC 大友　健郎 3301280493.4 98.3 98.6 96.9 95.4 97.1 579.7 12
70 京都ポイント 加藤　寛治 1500327492.1 98.5 100.7 93.2 96.2 98.2 578.9 12
71 BEC 有賀　　悠 2600421998.6 94.5 95.0 94.5 98.3 97.0 577.9 14
72 京都ポイント 小西　和伸 2700714394.8 95.1 98.5 98.8 93.3 97.4 577.9 18
73 茶爛歩爛 小野打　豊 1500277296.9 98.6 98.0 92.0 95.7 96.6 577.8 16
74 大　政 杉山　凌平 3101024299.8 96.6 93.4 95.6 94.3 96.6 576.3 14
75 あじたま 西谷　信輝 3301274996.7 93.7 95.3 96.2 99.8 94.6 576.3 14
76 大　政 永谷　遼太 1700921297.1 96.7 100.9 94.3 88.9 97.6 575.5 17
77 岐阜県ライフルクラブ 和田　　晶 2700469896.4 96.6 96.4 97.0 94.4 94.5 575.3 13
78 神奈川ＳＣ 神吉　利通 2000228896.3 91.2 96.7 96.5 96.2 95.6 572.5 16
79 岐阜県ライフルクラブ 市原　成正 2700632197.1 94.2 92.6 95.2 95.2 98.0 572.3 12
80 チームSOS 矢部　博司 2000313995.5 96.3 91.8 95.1 97.0 95.8 571.5 16
81 BEC 青山　綾希 3301279991.4 92.1 92.8 93.2 101.7 100.0 571.2 15
82 BEC 千代田真一 92.4 96.6 98.4 87.5 96.6 97.5 569.0 9
83 スターチス 小田島弘昌 2300283094.1 94.2 97.5 92.5 91.7 96.5 566.5 15
84 神奈川ＳＣ 金濱慶太郎 2200362892.8 93.6 94.1 98.0 92.9 94.5 565.9 13
85 アフターファイブ 倉田　憲児 1500295790.1 89.9 94.6 95.4 96.9 98.9 565.8 10
86 ホーネット 脇本　大輔 2900315390.2 94.4 95.8 96.1 93.3 95.3 565.1 11
87 おぉ明治 賀川　素貴 92.0 94.9 93.1 96.7 93.9 94.0 564.6 9
88 アフターファイブ 岡崎　準太 3401473790.9 97.3 97.2 88.7 93.8 95.2 563.1 12
89 アフターファイブ 菅沼　憲人 2800264093.9 95.3 91.7 91.6 92.6 94.4 559.5 9
90 アフターファイブ 藤澤　　到 3401474493.2 93.4 97.9 92.4 94.2 87.2 558.3 13
91 おぉ明治 中路　貴之 96.8 87.8 92.2 87.7 95.4 94.1 554.0 9
92 スターチス 大槻　政吉 1500166191.4 93.1 84.5 93.8 92.5 97.9 553.2 10
93 スターチス 橋本　俊明 1500208793.0 87.1 91.7 92.1 91.3 94.7 549.9 7
94 アフターファイブ 吉田　　洋 3501474496.5 84.7 89.7 90.8 95.7 88.3 545.7 6
95 アフターファイブ 相良　　俊 3401474083.5 88.4 88.6 98.2 88.9 96.0 543.6 9
96 大　政 芹沢　敦智 3501517486.9 89.1 83.6 91.8 96.0 91.1 538.5 6
97 おぉ明治 大橋　　司 92.4 92.1 77.6 92.6 90.7 90.4 535.8 9



順位 クラブ名 氏　　名 日ラID S1 S2 S3 S4 合計 X

1 よかとこ九州隊 高野こえだ 33012095 102.1 104.4 105.5 104.3
416.3
日本新

31

2 オール日大 古野本真希 102.4 103.8 102.2 102.9 411.3 25

3 チームFUJIHIRA 前田　絵美 26004520 104.3 101.4 102.0 101.6 409.3 26

4 神奈川ＳＣ 津久浦弘子 30006903 101.7 102.7 103.3 101.5 409.2 23

5 ほにゃらら 塚田　新菜 31009364 102.4 99.9 103.8 101.8 407.9 24

6 流　星 大嶋実和子 33013207 100.5 102.3 102.9 101.9 407.6 21

7 チーム保谷Jr. 岡田　琴乃 34013559 99.3 102.9 104.2 100.4 406.8 24

8 京都ポイント 竹形　幸樹 31009978 102.1 101.0 101.1 102.5 406.7 21

9 栄北三銃士 小泉　茉優 32011023 101.9 99.7 102.3 102.2 406.1 21

10 流　星 小澤　綾香 33013206 103.8 102.0 99.9 100.3 406.0 23

11 栄北三銃士 永澤　　瞳 29008552 103.2 99.7 101.4 101.0 405.3 23

12 ほにゃらら 中島　綾香 30008888 99.6 101.5 99.2 104.0 404.3 20

13 流　星 奈良　友貴 33013209 102.2 102.3 101.8 97.6 403.9 22

14 よかとこ九州隊 新里葉津紀 31009627 98.7 101.3 102.2 101.7 403.9 21

15 栄北三銃士 前田　夏希 34014009 99.5 103.2 101.6 99.6 403.9 20

16 チームFUJIHIRA 池田　千夏 34013562 99.9 99.9 101.9 101.9 403.6 18

17 ブルズアイ 仲　　友美 18003298 96.2 102.4 101.5 103.1 403.2 17

18 チームSOS 鈴木　未来 27003614 101.6 97.8 102.3 100.7 402.4 20

19 栄北三銃士 千葉　朔海 34014010 99.1 99.7 101.5 101.9 402.2 20

20 神奈川ＳＣ 岩村　　歩 33011940 99.9 100.2 99.3 101.9 401.3 17

21 ほにゃらら 安田　　菫 32010612 98.0 101.1 102.8 99.1 401.0 19

22 ブルズアイ 藤井　瑛子 35015980 99.5 99.7 101.0 100.2 400.4 17

23 栄北三銃士 塚田　恵美 31010473 98.9 96.7 101.7 102.8 400.1 19

24 流　星 川井ひと美 29003970 98.4 99.7 101.9 99.8 399.8 17

25 チーム 保谷 川井菜穂子 33012492 101.3 99.0 100.3 99.1 399.7 16

26 フロッグ 生駒　早織 103.7 100.0 97.6 97.9 399.2 19

27 チームFUJIHIRA 海蔵　昌子 28007300 99.4 100.2 99.0 100.5 399.1 15

28 チームFUJIHIRA 秋葉　美樹 27004979 95.5 101.5 100.0 101.7 398.7 12

29 チーム 保谷 淵田　　衣 33013055 98.6 99.4 98.5 101.3 397.8 14

30 京都ポイント 安斎　美帆 28005260 100.3 100.1 99.3 97.2 396.9 15

31 チームSOS 松崎せろな 27004575 97.2 100.2 101.3 98.1 396.8 13

32 Back Fire 山田　恵美 27004697 97.4 100.5 98.9 99.9 396.7 15

33 町田　商会 小野澤成美 35015253 100.2 100.3 102.2 94.0 396.7 13

34 流　星 堀内さやか 27004693 99.1 100.0 99.9 96.9 395.9 16

35 神奈川ＳＣ 石川真理絵 29005907 98.7 98.9 98.7 99.3 395.6 14

36 次郎長 西澤　美貴 22003390 101.9 94.9 99.2 99.3 395.3 15

37 神奈川ＳＣ 小林　真菜 33012988 102.0 97.8 97.7 96.5 394.0 18

38 栄北三銃士 角田　奈央 34014007 93.9 101.1 95.8 102.8 393.6 15

39 ブルズアイ 西行　優子 35015974 97.2 97.9 99.5 98.1 392.7 15

40 チーム 保谷 細野いづみ 32011573 97.2 96.8 98.4 100.2 392.6 10

41 フロッグ 松島　　愛 98.5 98.9 94.4 99.5 391.3 17

42 次郎長 吉野　祐子 19002595 95.8 100.2 100.1 95.1 391.2 15

43 神奈川ＳＣ 池田　桃佳 33011858 97.3 97.8 96.7 98.5 390.3 11
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44 神奈川ＳＣ 長谷川由佳 27003794 97.1 93.1 99.5 98.0 387.7 11

45 チーム保谷Jr. 小島　里穂 35015914 94.2 97.0 96.0 97.9 385.1 7

46 次郎長 川村弥佳沙 32010598 93.1 96.7 94.1 90.7 374.6 5

47 チーム保谷Jr. 西山　綾乃 35015915 95.7 97.6 93.5 85.0 371.8 8



50m3X40M

順位 クラブ名 氏　　名 日ラID K1 K2 K3 P4 K計 P1 P2 P3 P4 P計 S1 S2 S3 S4 S計 合計 X

1 ほにゃらら 三島　裕介 29004014 96 98 97 98 389 98 98 100 100 396 93 96 93 94 376 1,161 56

2 次郎長 勝岡　弘幸 27004786 93 98 98 97 386 100 99 99 100 398 89 94 92 92 367 1,151 54

3 神奈川ＳＣ 篠原　章宏 29004278 92 95 92 96 375 98 100 99 99 396 96 94 92 90 372 1,143 41

4 チームFUJIHIRA 高橋　　誠 28007473 91 93 99 95 378 100 100 100 98 398 95 92 90 89 366 1,142 34

5 京都ポイント 片山　敏郎 29004457 95 94 96 95 380 98 98 96 99 391 89 92 92 96 369 1,140 39

6 栄北三銃士 宮倉　大輔 31010468 94 95 92 96 377 97 98 100 98 393 91 92 94 92 369 1,139 40

7 よかとこ九州隊 吉川　和宏 32011071 92 97 94 95 378 99 96 100 98 393 94 95 86 93 368 1,139 33

8 神奈川ＳＣ 渡辺　琢馬 34014346 96 93 96 93 378 96 99 95 99 389 93 93 94 91 371 1,138 37

9 ホーネット 津場　恭平 29008442 97 94 93 92 376 96 98 98 97 389 93 93 91 94 371 1,136 36

10 神奈川ＳＣ 嘉山　　豪 31010431 97 94 97 97 385 95 99 94 98 386 93 91 90 90 364 1,135 40

11 流　星 長田　好生 26004361 97 96 89 92 374 98 97 98 97 390 93 90 92 90 365 1,129 35

12 流　星 鈴木　純一 32010984 94 91 95 98 378 96 94 94 95 379 93 93 93 91 370 1,127 26

13 オール日大 目良　明裕 94 95 93 95 377 95 95 97 99 386 87 91 94 91 363 1,126 37

14 よかとこ九州隊 玉城　弘也 31009630 93 96 93 90 372 96 97 98 97 388 87 94 90 94 365 1,125 32

15 流　星 正満　孝太 30007985 95 94 96 93 378 98 99 99 99 395 81 92 87 90 350 1,123 31

16 A A A 西内　省次 15002664 90 93 94 97 374 96 99 98 99 392 90 88 87 90 355 1,121 37

17 ブルズアイ 冨本　佳照 20003119 95 96 93 92 376 96 95 99 94 384 89 87 94 91 361 1,121 36

18 神奈川ＳＣ 内田　　翔 32010718 93 95 95 94 377 100 97 97 99 393 85 86 86 93 350 1,120 32

19 Back Fire 山田幸太郎 26004587 91 97 94 92 374 98 96 97 96 387 87 93 89 89 358 1,119 39

20 Back Fire 信田　健介 28003942 94 98 92 94 378 97 99 97 99 392 79 91 89 89 348 1,118 35

21 オール日大 田村　　亮 94 87 87 97 365 92 99 92 99 382 93 88 91 92 364 1,111 28

22 A A A 金坂　広幸 15002069 91 95 95 95 376 100 97 98 98 393 86 87 81 87 341 1,110 34

23 ブルズアイ 吉見　拓也 31009962 92 92 93 93 370 96 97 94 99 386 85 87 89 90 351 1,107 28

24 次郎長 澤戸　　覚 27004973 90 93 89 89 361 97 98 97 98 390 90 86 91 89 356 1,107 27

25 フロッグ 南出　裕志 90 92 91 89 362 98 96 99 98 391 88 93 87 86 354 1,107 25

26 ほにゃらら 柴田　洋佑 28007236 90 90 93 92 365 99 97 93 96 385 87 94 92 83 356 1,106 29

27 いいちご 大関　亮平 30008848 94 92 96 90 372 98 99 96 94 387 87 87 86 86 346 1,105 30

28 神奈川ＳＣ 吉田　　亨 15003030 93 88 88 94 363 96 98 97 96 387 89 92 88 86 355 1,105 22

29 チームFUJIHIRA 勝股　貴洋 96 92 94 91 373 90 92 94 92 368 88 87 91 96 362 1,103 22

30 よかとこ九州隊 眞野　　掌 30008784 92 93 90 97 372 98 94 96 92 380 81 88 89 92 350 1,102 29
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31 ホーネット 佐藤　意織 95 93 89 89 366 94 98 97 96 385 85 88 90 87 350 1,101 26

32 オール日大 古武家悠斗 90 88 93 93 364 96 94 96 97 383 89 93 84 87 353 1,100 27

33 ホーネット 田中　智晴 27007136 87 95 90 90 362 96 95 98 94 383 87 94 85 89 355 1,100 21

34 いいちご 小林　郁弥 32011248 92 89 92 92 365 94 89 91 88 362 92 93 95 92 372 1,099 26

35 いいちご 大関　隼平 30008849 92 91 92 89 364 96 98 97 98 389 81 85 90 89 345 1,098 25

36 岐阜県ライフルクラブ 土屋　陽平 31009538 90 86 92 86 354 94 96 95 96 381 93 89 93 88 363 1,098 22

37 京都ポイント 松田　真吾 31010255 90 89 94 91 364 95 90 97 95 377 87 88 91 91 357 1,098 11

38 ほにゃらら 濱田　和也 29003932 85 88 92 95 360 99 97 95 98 389 85 87 88 88 348 1,097 26

39 オール日大 延　佑一郎 85 89 91 96 361 94 95 96 97 382 90 85 90 89 354 1,097 25

40 町田　商会 十文字健志 27008905 90 92 94 89 365 97 95 94 97 383 82 88 89 87 346 1,094 25

41 フロッグ 島崎　弘隆 90 83 87 85 345 99 94 97 97 387 86 92 92 91 361 1,093 30

42 チームFUJIHIRA 中田有士郎 30008892 86 91 92 88 357 95 98 96 96 385 90 91 88 82 351 1,093 24

43 神奈川ＳＣ 金濱慶太郎 22003628 94 91 95 92 372 97 97 98 94 386 79 81 87 88 335 1,093 20

44 ブルズアイ 中田　大介 32011351 93 96 95 90 374 93 97 97 92 379 80 87 88 84 339 1,092 26

45 Back Fire 梶山　雄司 28004845 92 93 88 90 363 98 97 97 96 388 83 89 84 85 341 1,092 23

46 チームSOS 矢部　博司 20003139 89 90 90 93 362 94 95 91 98 378 89 89 85 87 350 1,090 27

47 岐阜県ライフルクラブ 多田　良也 15002268 92 93 94 93 372 98 97 97 95 387 84 86 78 82 330 1,089 31

48 BEC 青山　綾希 33012799 83 90 88 92 353 96 98 98 99 391 87 87 86 85 345 1,089 21

49 BEC 大友　健郎 33012804 90 91 92 93 366 95 97 95 98 385 82 83 87 84 336 1,087 26

50 ジェネシスRC 矢橋　　晃 29002328 90 89 91 88 358 99 99 98 96 392 83 80 90 83 336 1,086 30

51 町田　商会 森田　浩明 28005291 93 92 87 85 357 96 96 97 93 382 86 83 89 85 343 1,082 31

52 次郎長 萩原　一孝 23000517 91 87 88 87 353 97 97 97 98 389 80 91 80 88 339 1,081 32

53 フロッグ 浅岡　祥平 29005938 87 89 90 97 363 92 91 92 96 371 86 86 91 84 347 1,081 21

54 チームFUJIHIRA 青山　敬志 32011591 93 90 89 86 358 91 90 92 89 362 92 91 89 88 360 1,080 24

55 神奈川ＳＣ 廣瀬　義一 25002783 87 83 82 87 339 97 94 97 97 385 84 94 88 90 356 1,080 22

56 茶爛歩爛 永石　康雄 16003093 87 88 89 82 346 96 97 97 97 387 90 87 89 80 346 1,079 17

57 栄北三銃士 今泉　　太 32011023 92 88 94 90 364 94 93 94 93 374 79 81 87 91 338 1,076 23

58 Back Fire 佐野　智之 32011368 93 82 89 91 355 97 96 94 83 370 92 88 85 85 350 1,075 21

59 Back Fire 奈良部　進 32010715 87 90 90 88 355 94 96 94 96 380 81 85 87 87 340 1,075 20

60 チームSOS 佐藤　　眞 17001301 84 91 88 92 355 94 96 88 98 376 90 86 81 85 342 1,073 23

61 アフターファイブ 倉田　憲児 15002957 85 91 94 82 352 96 98 96 95 385 81 84 88 82 335 1,072 20

62 BEC 有賀　　悠 26004219 90 85 87 87 349 94 95 96 93 378 83 84 87 88 342 1,069 17

63 神奈川ＳＣ 神吉　利通 20002288 78 85 85 90 338 89 92 93 95 369 89 88 86 93 356 1,063 13

64 フロッグ 中山　謙二 84 94 85 92 355 97 96 96 99 388 80 75 84 74 313 1,056 24



65 町田　商会 岡部　泰裕 33012973 90 93 90 88 361 96 92 95 96 379 71 83 76 84 314 1,054 20

66 A A A 西森　　啓 20001320 85 92 91 91 359 97 98 97 95 387 79 78 67 80 304 1,050 19

67 ほにゃらら 桑原　　凌 34014332 77 88 93 85 343 93 98 93 95 379 75 80 83 88 326 1,048 19
68 栄北三銃士 中島　　優 31010465 78 88 82 92 340 90 86 91 93 360 86 85 86 87 344 1,044 15
69 ジェネシスRC 北条　安彦 15002156 81 83 87 88 339 97 93 95 96 381 70 83 75 84 312 1,032 18
70 オール日大 奥田　裕樹 84 88 90 85 347 91 86 93 93 363 85 84 76 74 319 1,029 15
71 スターチス 小田島弘昌 23002830 87 86 82 88 343 92 95 96 94 377 75 78 73 78 304 1,024 19
72 神奈川ＳＣ 関川　智哉 30006759 90 94 88 90 362 92 93 84 95 364 77 74 82 60 293 1,019 14
73 スターチス 大槻　政吉 15001661 81 90 91 84 346 94 93 97 93 377 68 65 81 78 292 1,015 16
74 アフターファイブ 小倉　公彦 16002758 84 93 84 86 347 84 94 93 96 367 74 74 73 80 301 1,015 13
75 アフターファイブ 永澤　　航 29006013 84 79 84 87 334 89 90 90 87 356 85 79 68 81 313 1,003 10
76 アフターファイブ 菅沼　憲人 28002640 90 85 89 92 356 90 82 91 93 356 71 71 77 70 289 1,001 8
77 ジェネシスRC 田中　　孝 29003071 85 88 86 86 345 93 90 92 93 368 67 75 76 64 282 995 12
78 スターチス 小出　　博 34013335 59 54 53 54 220 91 76 74 85 326 47 50 54 57 208 754 4



50m3X20W

順位 クラブ名 氏　　名 日ラID K1K2 K計 P1 P2 P計 S1S2 S計 合計 X

1 チームFUJIHIRA 秋葉　美樹 270049799898 19697 95 1929097 187 575 25

2 神奈川ＳＣ 市川　早紀 280074999394 187991001999394 187 573 19

3 流　星 小澤　　楓 310103619593 18898 95 1939496 190 571 18

4 フロッグ 生駒　早織 9695 19197 96 1939492 186 570 12

5 オール日大 古野本真希 9697 19398 98 1969189 180 569 23

6 栄北三銃士 小泉　茉優 320110239696 19298 97 1959487 181 568 17

7 フロッグ 砥石　真衣 9494 188951001958992 181 564 16

8 フロッグ 松島　　愛 9296 18897 98 1959190 181 564 16

9 神奈川ＳＣ 高橋由希絵 280070549894 19297 99 1969085 175 563 17

10 いいちご 山中　美希 310096229788 18595 95 1909691 187 562 14

11 神奈川ＳＣ 津久浦弘子 300069039295 18795 97 1929092 182 561 18

12 栄北三銃士 塚田　恵美 310104738892 18097 96 1939294 186 559 12

13 チームFUJIHIRA 海蔵　昌子 280073009193 18497 95 1929191 182 558 16

14 チームFUJIHIRA 前田　絵美 260045208888 17698 94 1929694 190 558 14

15 流　星 清水つぶら 270049189496 19095 96 1918493 177 558 13

16 よかとこ九州隊 新里葉津紀 310096279093 18397 94 1919192 183 557 14

17 流　星 川井ひと美 290039709193 18497 98 1959286 178 557 11

18 栄北三銃士 渋井　菜月 290082059297 18993 96 1899285 177 555 16

19 ブルズアイ 仲　　友美 180032989194 18599 96 1958290 172 552 16

20 ブルズアイ 足立佳奈子 310099358892 18097 97 1948791 178 552 8

21 京都ポイント 竹形　幸樹 310099789089 17997 95 1929090 180 551 12

22 アフターファイブ 佐竹　一恵 150030519491 18596 98 1948681 167 546 12

23 岐阜県ライフルクラブ 永田聖菜美 290080608997 18693 94 1878786 173 546 11

24 Back Fire 吉田　友香 300064679490 18498 96 1948283 165 543 14

25 おぉ明治 樋口　咲希 9492 18691 94 1858488 172 543 9

26 流　星 水上　瑠美 290057319589 18494 97 1918185 166 541 12

27 次郎長 吉野　祐子 190025959191 18296 95 1918382 165 538 10

28 チームSOS 松崎せろな 270045759082 17293 94 1879386 179 538 9

29 ブルズアイ 村上　桃子 320113529081 17196 96 1928684 170 533 9

30 フロッグ 戸崎　祐子 8992 18195 95 1907777 154 525 9

31 茶爛歩爛 猪坂　　桂 260031018294 17692 94 186 362 7

平成２６年度第３０回全日本クラブ対抗選手権大会

平成２６年７月１８日～２１日 静岡県瀬戸谷屋内競技場



50mP60M

順位 クラブ名 氏　　名 日ラID P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 X

1 NRT 林　　　恵 15001695104.3 102.1 102.5 103.3 103.1 104.8 620.134

2 Back Fire 信田　健介 28003942102.6 103.8 104.4 101.4 102.7 102.8 617.733

3 フロッグ 林　　龍一 101.8 102.8 101.9 104.7 103.3 102.6 617.134

4 オール日大 目良　明裕 103.3 102.9 102.3 102.9 102.7 102.5 616.630

5 神奈川ＳＣ 内田　　翔 32010718102.5 103.3 101.6 102.9 103.4 102.8 616.533

6 次郎長 朝比奈昌利 15002160102.0 103.5 103.2 102.5 103.7 100.9 615.831

7 京都ポイント 片山　敏郎 29004457100.4 102.8 103.6 102.8 103.4 102.4 615.433

8 ホクリクテーオー 内田　昌宏 18002586100.8 102.4 103.0 103.6 103.5 102.0 615.333

9 茶爛歩爛 猪坂　朋彦 15002867101.5 102.2 105.4 104.6 100.9 100.5 615.127

10 京都ポイント 仁城新太郎 15001222102.7 102.0 103.1 102.3 101.4 103.4 614.931

11 Back Fire 石井　文人 24003357102.2 101.1 103.6 102.5 103.8 100.8 614.028

12 ジェネシスRC 矢橋　　晃 29002328102.2 101.5 100.7 103.5 103.5 102.4 613.829

13 チームSOS 田中　克幸 22003066101.8 101.2 102.7 103.5 100.4 104.0 613.628

14 ほにゃらら 濱田　和也 29003932102.4 103.0 102.4 102.0 101.3 102.5 613.627

15 チームFUJIHIRA 藤平　　敏 21001885101.1 103.2 102.1 104.1 100.4 102.6 613.532

16 ホクリクテーオー 織田　祐宏 25002648101.8 101.8 103.3 102.6 102.6 101.0 613.128

17 A A A 山崎　英男 15001927104.0 98.9 103.8 100.6 102.1 102.6 612.029

18 栄北三銃士 宮倉　大輔 31010468100.5 101.0 101.4 103.5 101.1 104.0 611.529

19 A A A 西内　省次 15002664 98.5 104.1 101.4 102.4 100.5 104.3 611.228

20 流　星 正満　孝太 30007985 99.2 100.0 103.7 103.8 100.1 104.2 611.027

21 A A A 金坂　広幸 15002069 99.7 102.5 101.3 103.6 102.5 101.3 610.927

22 ホーネット 田中　信彦 20002239100.9 101.8 102.2 103.3 101.7 101.0 610.926

23 チームFUJIHIRA 高橋　　誠 28007473101.0 101.6 100.7 103.6 103.8 100.1 610.830

24 フロッグ 島崎　弘隆 101.8 102.4 103.7 101.7 98.4 102.6 610.623

25 NRT 林　　　巧 27003779103.3 104.2 100.5 101.4 99.7 101.2 610.326

26 神奈川ＳＣ 吉田　　亨 15003030 99.4 102.0 103.1 102.5 102.2 100.3 609.528

27 ほにゃらら 中村　智彦 29003929101.0 99.9 102.9 100.2 101.2 103.8 609.026

28 次郎長 巣原　　剛 26003045100.9 102.2 100.6 103.8 99.6 100.7 607.826

29 次郎長 萩原　一孝 23000517101.2 101.6 102.4 102.7 99.8 100.0 607.726

30 赤門射撃会 榊原　嘉仁 17002273100.9 101.6 100.3 100.6 103.1 101.0 607.526

31 フロッグ 南出　裕志 102.7 102.2 101.3 99.8 100.7 100.8 607.526

32 Back Fire 北濱　雄嗣 28003401100.5 101.5 100.1 101.8 101.2 102.2 607.326

33 スターチス 岩崎　智英 21002872101.5 102.0 100.3 100.5 100.3 102.7 607.320

34 神奈川ＳＣ 篠原　章宏 29004278102.0 102.2 99.5 102.7 99.1 101.8 607.320

35 おぉ明治 賀川　素貴 101.0 101.5 100.3 101.9 100.3 101.6 606.621

36 ホーネット 小笠原利幸 15001734100.8 101.4 100.4 100.8 101.1 101.3 605.821

37 茶爛歩爛 木村　和男 19002734 96.9 101.1 100.8 101.4 101.3 104.1 605.625

38 神奈川ＳＣ 高橋　義宏 20002282101.5 100.4 101.4 100.8 101.2 100.1 605.4 23

39 オールドタイマー 武部　英一 15000968102.9 100.4 100.2 101.3 99.8 100.6 605.2 23

40 ホーネット 佐藤　意織 99.3 102.9 103.4 98.5 100.1 100.7 604.9 22
41 フロッグ 中山　謙二 102.0 102.1 101.7 99.9 100.7 98.4 604.8 17
42 アフターファイブ 増田　啓司 18002524101.1 102.1 98.2 101.1 101.0 101.2 604.7 23
43 神奈川ＳＣ 廣瀬　義一 25002783101.2 99.4 101.7 98.9 102.8 100.6 604.6 20
44 流　星 武川　正一 15002967102.1 99.4 102.4 100.4 100.3 99.8 604.4 25
45 ホクリクテーオー 荒居祥一郎 2700471099.7 101.9 100.8 99.6 102.7 99.5 604.2 23
46 BEC 大友　健郎 33012804102.2 101.2 99.8 100.8 100.7 99.3 604.0 22
47 BEC 青山　綾希 3301279997.7 100.9 101.4 101.1 101.1 101.6 603.8 28
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48 ブルズアイ 冨本　佳照 20003119101.6 101.2 98.2 103.7 99.9 99.2 603.8 27
49 フロッグ 戸崎　善鐘 100.8 100.6 100.0 98.7 101.5 101.9 603.5 18
50 栄北三銃士 今泉　　太 32011023100.9 98.1 101.6 100.5 100.8 101.4 603.3 22
51 NRT 城口　保雄 15001988101.0 102.1 100.6 98.4 101.8 99.1 603.0 22
52 スターチス 大槻　政吉 1500166199.9 102.5 101.0 101.4 101.8 96.2 602.8 25
53 流　星 長田　好生 2600436199.0 102.6 102.0 99.1 99.0 101.0 602.7 20
54 チームSOS 田中　　敏 18003178104.7 100.6 100.3 96.7 97.4 101.6 601.3 23
55 オール日大 小塚　克生 98.9 99.2 101.0 99.1 101.0 101.9 601.1 19
56 岐阜県ライフルクラブ 松井　可六 1500109599.9 100.0 100.7 100.2 102.5 97.6 600.9 22
57 ブルズアイ 中田　大介 32011351102.1 97.8 100.3 97.3 101.4 101.9 600.8 19
58 オールドタイマー 大久保　茂 1500125398.6 100.5 99.2 99.3 102.8 99.9 600.3 21
59 ほにゃらら 柴田　洋佑 2800723698.7 100.1 101.4 101.7 97.4 101.0 600.3 20
60 京都ポイント 小野　　聡 1500151197.5 101.9 100.9 102.4 97.7 99.6 600.0 18
61 ジェネシスRC 和田　　修 15001687101.8 99.2 101.0 99.6 97.2 100.7 599.5 22
62 大　政 長谷川恵一 15001626102.5 101.0 97.6 100.7 97.7 100.0 599.5 20
63 流　星 遠藤　建次 1500298498.6 99.0 101.9 99.9 98.5 101.3 599.2 23
64 ホーネット 佐藤　善則 2400300999.1 98.8 98.6 101.2 99.9 101.1 598.7 21
65 岐阜県ライフルクラブ 上野　茂男 1500116799.7 99.7 99.1 101.3 100.7 97.9 598.4 17
66 スターチス 池袋　賢一 1500187298.4 100.8 97.8 99.0 101.9 99.7 597.6 16
67 赤門射撃会 金山　典生 15002222100.3 101.7 100.1 99.6 98.3 97.0 597.0 17
68 チームFUJIHIRA 勝股　貴洋 100.1 97.4 100.1 99.3 99.2 100.8 596.9 13
69 大　政 久保田悦郎 1500228698.2 99.0 101.1 98.9 99.9 99.8 596.9 15
70 オール日大 古武家悠斗 97.9 101.6 99.8 98.3 100.3 98.0 595.9 17
71 オールドタイマー 川田　雄次 2300141998.8 99.8 95.5 100.6 100.1 100.1 594.9 18
72 フロッグ 荒西　利彦 96.1 99.0 99.0 97.5 102.2 99.6 593.4 16
73 京都ポイント 松田　真吾 3101025597.0 99.8 96.4 96.5 101.1 101.9 592.7 14
74 フロッグ 大舘　　廣 97.4 96.3 98.8 102.0 100.1 97.9 592.5 18
75 ホーネット 小野澤良輔 2800384499.1 97.9 96.8 98.7 100.0 99.8 592.3 16
76 正直村 神田　元昭 1500086196.7 98.5 99.7 99.3 99.9 97.8 591.9 15
77 ブルズアイ 高橋　友則 27003650100.8 99.0 97.2 97.9 99.9 97.1 591.9 14
78 A A A 松木　　明 1500271796.9 95.7 100.1 101.8 102.1 95.2 591.8 13
79 正直村 神谷　至洋 2100110896.8 97.3 99.2 101.4 97.8 99.0 591.5 15
80 神奈川ＳＣ 冨樫　修太 29003282100.6 101.3 97.0 96.1 97.9 98.1 591.0 16
81 アフターファイブ 倉田　憲児 1500295798.4 101.2 98.2 96.1 97.2 99.3 590.4 19
82 フロッグ 平井　和哉 99.0 99.9 96.1 98.2 99.0 96.5 588.7 13
83 おぉ明治 佐橋　朋木 97.2 99.3 99.3 99.1 97.8 95.0 587.7 14
84 NRT 小豆畑逸郎 2700403197.7 97.4 98.7 92.8 100.7 100.2 587.5 13
85 フロッグ 浅岡　祥平 2900593893.6 98.5 99.0 98.1 98.4 99.5 587.1 9
86 スターチス 小田島弘昌 2300283099.6 95.8 99.3 98.9 96.1 97.2 586.9 11
87 チームFUJIHIRA 中田有士郎 3000889299.2 99.0 97.5 98.5 92.9 98.8 585.9 12
88 栄北三銃士 浅見　拓哉 3101046892.9 98.9 98.6 95.6 97.8 99.6 583.4 13
89 ホクリクテーオー 横沢　浩明 2200197799.8 96.5 99.3 92.6 97.8 96.6 582.6 12
90 チームFUJIHIRA 青山　敬志 3201159197.9 97.0 96.1 98.4 96.2 96.1 581.7 15
91 おぉ明治 中路　貴之 94.2 97.4 93.7 103.0 98.1 94.7 581.1 11
92 フロッグ 松永　　修 96.5 97.9 96.1 97.9 94.2 97.2 579.8 14
93 アフターファイブ 菅沼　憲人 2800264098.0 97.6 94.2 96.4 97.4 93.2 576.8 6
94 アフターファイブ 谷本　典哉 2500281298.6 96.1 94.2 95.1 95.3 97.3 576.6 12
95 神奈川ＳＣ 金濱慶太郎 2200362890.4 92.0 99.9 99.7 96.9 97.6 576.5 10
96 いいちご 萩原　　光 2900822797.0 94.2 99.7 91.3 92.6 101.0 575.8 11
97 大　政 杉山　凌平 3101024296.6 91.3 95.1 98.1 91.9 102.3 575.3 14
98 岐阜県ライフルクラブ 土屋　陽平 3100953896.4 96.4 94.6 97.2 94.4 93.7 572.7 13
99 オールドタイマー 室井　和廣 1500123493.9 93.4 95.4 96.5 97.1 91.3 567.6 7
100 アフターファイブ 永澤　　航 2900601391.8 91.0 93.4 95.2 96.8 99.1 567.3 7
101 正直村 礒貝　昭男 1500029394.4 92.0 95.5 92.5 96.5 96.3 567.2 5
102 オール日大 奥田　裕樹 96.5 98.5 92.2 94.0 93.5 87.7 562.4 8
103 神奈川ＳＣ 関川　智哉 3000675992.1 87.6 95.0 95.4 96.0 94.9 561.0 7
104 ジェネシスRC 和田　孝夫 1500209389.2 95.4 90.3 92.8 91.2 92.8 551.7 8
105 ホーネット 斎田　　進 89.2 93.1 98.0 89.7 92.4 88.2 550.6 6
106 アフターファイブ 水田　俊男 3201072489.2 90.6 87.3 90.5 96.5 95.2 549.3 5
107 おぉ明治 須藤　由光 93.2 88.8 83.6 93.1 89.8 90.6 539.1 5
108 BEC 福山　英樹 3201090089.7 85.2 88.4 94.3 90.7 89.8 538.1 6
109 茶爛歩爛 宮崎　悠輔 2700475594.9 92.0 89.3 92.5 82.6 84.2 535.5 6
110 スターチス 千代　義起 3401443684.2 85.7 81.8 71.0 63.8 71.2 457.7 2

チームSOS 篠　　行雄 17000808



50mP60W

順位 クラブ名 氏　　名 日ラID P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 X

1 オール日大 古野本真希 101.8 104.1 104.0 104.5 103.1 102.8
620.3
日本新

36

2 チームFUJIHIRA 秋葉　美樹 27004979 102.0 103.5 102.8 100.2 101.1 102.0
611.6
日本新

27

3 フロッグ 松島　　愛 101.7 102.3 102.7 102.7 100.1 101.8
611.3
日本新

31

4 ブルズアイ 小島　則子 20002046 100.1 103.3 102.4 99.1 101.2 102.1
608.2
日本新

25

5 フロッグ 砥石　真衣 100.6 99.3 101.9 101.7 104.1 99.3
606.9
日本新

23

6 栄北三銃士 小泉　茉優 32011023 100.9 103.0 98.0 101.9 100.1 101.3
605.2
日本新

24

7 ブルズアイ 足立佳奈子 31009935 101.1 100.7 100.3 100.4 99.6 100.9 603.0 21

8 アフターファイブ 佐竹　一恵 15003051 99.9 100.1 103.5 99.0 101.4 98.4 602.3 24

9 神奈川ＳＣ 長谷川由佳 27003794 98.5 99.6 102.5 98.4 101.2 101.9 602.1 22

10 フロッグ 戸崎　祐子 99.1 98.8 100.0 101.8 102.3 100.1 602.1 17

11 チームFUJIHIRA 海蔵　昌子 28007300 101.0 97.9 101.3 100.7 100.9 98.6 600.4 15

12 神奈川ＳＣ 津久浦弘子 30006903 100.2 98.3 99.5 101.4 98.7 101.7 599.8 23

13 チームFUJIHIRA 前田　絵美 26004520 97.2 99.7 95.2 100.2 99.2 99.5 591.0 15

14 神奈川ＳＣ 石川真理絵 29005907 96.8 101.2 97.6 97.2 97.4 99.6 589.8 17

15 ブルズアイ 村上　桃子 32011352 93.6 98.4 97.1 97.2 95.5 481.8 11

平成２６年度第３０回全日本クラブ対抗選手権大会

平成２６年７月１８日～２１日 静岡県瀬戸谷屋内競技場



10mS60M

順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 計 X 

田村　　亮 104.5 102.7 103.3 104.1 99.9 103.5 618.0

清川　佑介 102.8 101.5 98.0 103.5 100.0 102.5 608.3

井黒　友斗 101.0 102.6 101.6 99.9 100.6 100.7 606.4

柴崎洋一郎 101.8 103.4 103.3 101.8 101.5 100.2 612.0

森元　凱暉 100.3 104.6 100.7 100.4 102.8 100.9 609.7

早野　恵太 101.5 103.4 100.9 99.3 100.8 95.4 601.3

青山　敬志 99.8 102.7 102.0 103.2 103.3 100.6 611.6

中田有士郎 102.7 100.6 101.2 97.2 98.7 102.8 603.2

勝股　貴洋 98.7 100.5 100.1 101.1 99.7 100.3 600.4

吉川　和宏 100.2 97.6 103.9 102.1 103.1 102.8 609.7

草場　卓馬 101.7 104.2 100.7 102.7 100.2 96.2 605.7

玉城　弘也 101.0 100.1 100.8 98.8 98.0 99.2 597.9

鈴木　純一 100.6 100.1 101.0 100.4 100.5 103.3 605.9

櫻田　和紀 101.3 101.1 102.2 98.7 97.7 101.4 602.4

塩入　龍哉 103.1 101.0 100.8 102.7 97.4 97.1 602.1

谷岡　　拓 100.5 102.4 98.9 99.2 102.3 102.2 605.5

浅見　拓哉 101.6 97.1 99.0 100.3 102.6 101.6 602.2

野口　優太 103.1 98.1 97.3 102.7 100.4 99.9 601.5

川原　智志 103.7 98.8 101.3 100.4 99.2 100.4 603.8

澤戸　　覚 105.4 97.6 98.9 101.3 101.6 97.6 602.4

勝岡　弘幸 98.9 100.7 99.1 98.4 100.6 98.1 595.8

三島　裕介 100.9 103.6 101.9 103.6 103.0 102.0 615.0

阿部　　洋 97.9 99.4 102.0 99.4 96.0 102.8 597.5

村澤　祐樹 96.1 97.3 98.4 99.5 99.1 95.5 585.9

荒居祥一郎 97.0 100.9 103.0 100.0 101.1 99.0 601.0

杉村　和翔 96.0 101.8 99.1 101.4 98.5 101.6 598.4

前田　翔也 101.6 99.5 100.9 100.2 99.1 96.5 597.8

渡辺　琢馬 100.5 103.5 102.5 102.1 101.3 102.7 612.6

前田　隼風 99.2 101.6 101.2 101.2 94.8 101.8 599.8

三浦　雅功 97.7 96.1 99.1 97.7 91.0 98.9 580.5

冨本　佳照 98.5 100.8 101.4 98.8 103.8 101.8 605.1

吉見　拓也 96.4 100.1 102.2 103.7 101.4 97.7 601.5

入江　　楽 95.3 97.1 97.4 96.1 98.9 100.2 585.0

片山　敏郎 100.0 99.8 103.1 100.6 99.4 100.5 603.4

松田　真吾 98.5 100.0 101.8 101.3 100.3 100.1 602.0

小西　和伸 94.8 95.1 98.5 98.8 93.3 97.4 577.9

坂田　敬聖 102.3 102.3 101.6 101.3 98.6 101.4 607.5

永井　良平 98.5 96.1 97.6 97.6 97.6 100.1 587.5

西谷　信輝 96.7 93.7 95.3 96.2 99.8 94.6 576.3

津場　恭平 103.0 101.7 103.6 103.0 101.7 99.9 612.9

田中　智晴 97.6 94.8 97.2 98.6 99.7 102.1 590.0

脇本　大輔 90.2 94.4 95.8 96.1 93.3 95.3 565.1

猪坂　朋彦 95.9 100.8 99.3 98.7 101.1 99.5 595.3

宮崎　悠輔 97.6 96.9 99.9 100.8 100.4 98.1 593.7

小野打　豊 96.9 98.6 98.0 92.0 95.7 96.6 577.8

土屋　陽平 102.3 102.1 102.7 103.9 100.7 101.6 613.3

和田　　晶 96.4 96.6 96.4 97.0 94.4 94.5 575.3

市原　成正 97.1 94.2 92.6 95.2 95.2 98.0 572.3

大友　健郎 93.4 98.3 98.6 96.9 95.4 97.1 579.7

有賀　　悠 98.6 94.5 95.0 94.5 98.3 97.0 577.9

千代田真一 92.4 96.6 98.4 87.5 96.6 97.5 569.0

山下　　翼 102.9 101.2 102.2 100.5 100.2 100.6 607.6

中路　貴之 96.8 87.8 92.2 87.7 95.4 94.1 554.0

大橋　　司 92.4 92.1 77.6 92.6 90.7 90.4 535.8

杉山　凌平 99.8 96.6 93.4 95.6 94.3 96.6 576.3

18 おぉ明治 1697.4 53

16 岐阜県ライフルクラブ 1760.9 60

17 BEC 1726.6 35

14 ホーネット 1768.0 68

15 茶爛歩爛 1766.8 57

12 京都ポイント 1783.3 72

13 あじたま 1771.3 64

10 神奈川ＳＣ 1792.9 80

11 ブルズアイ 1791.6 81

8 ほにゃらら 1798.4 83

9 ホクリクテーオー 1797.2 78

6 栄北三銃士 1809.2 79

7 次郎長 1802.0 79

4 よかとこ九州隊 1813.3 92

5 流　星 1810.4 86

2 チーム 保谷 1823.0 89

3 チームFUJIHIRA 1815.2 80

平成２６年度第３０回全日本クラブ対抗選手権大会

平成２６年７月１８日～２１日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 オール日大 1832.7 101



永谷　遼太 97.1 96.7 100.9 94.3 88.9 97.6 575.5

芹沢　敦智 86.9 89.1 83.6 91.8 96.0 91.1 538.5

小田島弘昌 94.1 94.2 97.5 92.5 91.7 96.5 566.5

大槻　政吉 91.4 93.1 84.5 93.8 92.5 97.9 553.2

橋本　俊明 93.0 87.1 91.7 92.1 91.3 94.7 549.9

岡崎　準太 90.9 97.3 97.2 88.7 93.8 95.2 563.1

吉田　　洋 96.5 84.7 89.7 90.8 95.7 88.3 545.7

相良　　俊 83.5 88.4 88.6 98.2 88.9 96.0 543.6

大原健一郎 97.6 99.8 102.8 98.7 100.1 98.4 597.4

戸軽　英斗 91.4 99.0 100.4 103.6 100.7 101.9 597.0

平野　郁男

22 Back Fire 1194.4 46

20 スターチス 1669.6 32

21 アフターファイブ 1652.4 27

19 大　政 1690.3 37



10mS40W

順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 合計 計 X

小泉　茉優 101.9 99.7 102.3 102.2 406.1

永澤　　瞳 103.2 99.7 101.4 101.0 405.3

千葉　朔海 99.1 99.7 101.5 101.9 402.2

塚田　新菜 102.4 99.9 103.8 101.8 407.9

中島　綾香 99.6 101.5 99.2 104.0 404.3

安田　　菫 98.0 101.1 102.8 99.1 401.0

前田　絵美 104.3 101.4 102.0 101.6 409.3

池田　千夏 99.9 99.9 101.9 101.9 403.6

秋葉　美樹 95.5 101.5 100.0 101.7 398.7

大嶋実和子 100.5 102.3 102.9 101.9 407.6

奈良　友貴 102.2 102.3 101.8 97.6 403.9

川井ひと美 98.4 99.7 101.9 99.8 399.8

仲　　友美 96.2 102.4 101.5 103.1 403.2

藤井　瑛子 99.5 99.7 101.0 100.2 400.4

西行　優子 97.2 97.9 99.5 98.1 392.7

川井菜穂子 101.3 99.0 100.3 99.1 399.7

淵田　　衣 98.6 99.4 98.5 101.3 397.8

細野いづみ 97.2 96.8 98.4 100.2 392.6

岩村　　歩 99.9 100.2 99.3 101.9 401.3

池田　桃佳 97.3 97.8 96.7 98.5 390.3

長谷川由佳 97.1 93.1 99.5 98.0 387.7

岡田　琴乃 99.3 102.9 104.2 100.4 406.8

小島　里穂 94.2 97.0 96.0 97.9 385.1

西山　綾乃 95.7 97.6 93.5 85.0 371.8

西澤　美貴 101.9 94.9 99.2 99.3 395.3

吉野　祐子 95.8 100.2 100.1 95.1 391.2

川村弥佳沙 93.1 96.7 94.1 90.7 374.6

8 チーム保谷Jr. 1163.7 39

9 次郎長 1161.1 35

6 チーム 保谷 1190.1 40

7 神奈川ＳＣ 1179.3 39

4 流　星 1211.3 60

5 ブルズアイ 1196.3 49

2 ほにゃらら 1213.2 63

3 チームFUJIHIRA 1211.6 56

平成２６年度第３０回全日本クラブ対抗選手権大会

平成２６年７月１８日～２１日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 栄北三銃士 1213.6 64



50m3X40M

順位 クラブ名 氏　　名 K1 K2 K3 K4 計 P1 P2 P3 P4 計 S1 S2 S3 S4 計 合計 計 X

篠原　章宏 92 95 92 96 375 98 100 99 99 396 96 94 92 90 372 1,143

渡辺　琢馬 96 93 96 93 378 96 99 95 99 389 93 93 94 91 371 1,138

嘉山　　豪 97 94 97 97 385 95 99 94 98 386 93 91 90 90 364 1,135

長田　好生 97 96 89 92 374 98 97 98 97 390 93 90 92 90 365 1,129

鈴木　純一 94 91 95 98 378 96 94 94 95 379 93 93 93 91 370 1,127

正満　孝太 95 94 96 93 378 98 99 99 99 395 81 92 87 90 350 1,123

吉川　和宏 92 97 94 95 378 99 96 100 98 393 94 95 86 93 368 1,139

玉城　弘也 93 96 93 90 372 96 97 98 97 388 87 94 90 94 365 1,125

眞野　　掌 92 93 90 97 372 98 94 96 92 380 81 88 89 92 350 1,102

三島　裕介 96 98 97 98 389 98 98 100100 396 93 96 93 94 376 1,161

柴田　洋佑 90 90 93 92 365 99 97 93 96 385 87 94 92 83 356 1,106

濱田　和也 85 88 92 95 360 99 97 95 98 389 85 87 88 88 348 1,097

勝岡　弘幸 93 98 98 97 386 100 99 99 100 398 89 94 92 92 367 1,151

澤戸　　覚 90 93 89 89 361 97 98 97 98 390 90 86 91 89 356 1,107

萩原　一孝 91 87 88 87 353 97 97 97 98 389 80 91 80 88 339 1,081

目良　明裕 94 95 93 95 377 95 95 97 99 386 87 91 94 91 363 1,126

田村　　亮 94 87 87 97 365 92 99 92 99 382 93 88 91 92 364 1,111

古武家悠斗 90 88 93 93 364 96 94 96 97 383 89 93 84 87 353 1,100

津場　恭平 97 94 93 92 376 96 98 98 97 389 93 93 91 94 371 1,136

佐藤　意織 95 93 89 89 366 94 98 97 96 385 85 88 90 87 350 1,101

田中　智晴 87 95 90 90 362 96 95 98 94 383 87 94 85 89 355 1,100

冨本　佳照 95 96 93 92 376 96 95 99 94 384 89 87 94 91 361 1,121

吉見　拓也 92 92 93 93 370 96 97 94 99 386 85 87 89 90 351 1,107

中田　大介 93 96 95 90 374 93 97 97 92 379 80 87 88 84 339 1,092

高橋　　誠 91 93 99 95 378 100 100 100 98 398 95 92 90 89 366 1,142

中田有士郎 86 91 92 88 357 95 98 96 96 385 90 91 88 82 351 1,093

青山　敬志 93 90 89 86 358 91 90 92 89 362 92 91 89 88 360 1,080

大関　亮平 94 92 96 90 372 98 99 96 94 387 87 87 86 86 346 1,105

小林　郁弥 92 89 92 92 365 94 89 91 88 362 92 93 95 92 372 1,099

大関　隼平 92 91 92 89 364 96 98 97 98 389 81 85 90 89 345 1,098

10 いいちご 3,302 81

8 ブルズアイ 3,320 90

9 チームFUJIHIRA 3,315 82

6 オール日大 3,337 92

7 ホーネット 3,337 83

4 ほにゃらら 3,364 111

5 次郎長 3,339 113

2 流　星 3,379 92

3 よかとこ九州隊 3,366 94

平成２６年度第３０回全日本クラブ対抗選手権大会

平成２６年７月１８日～２１日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 神奈川ＳＣ 3,416 118



山田幸太郎 91 97 94 92 374 98 96 97 96 387 87 93 89 89 358 1,119

梶山　雄司 92 93 88 90 363 98 97 97 96 388 83 89 84 85 341 1,092

佐野　智之 93 82 89 91 355 97 96 94 83 370 92 88 85 85 350 1,075

西内　省次 90 93 94 97 374 96 99 98 99 392 90 88 87 90 355 1,121

金坂　広幸 91 95 95 95 376 100 97 98 98 393 86 87 81 87 341 1,110

西森　　啓 85 92 91 91 359 97 98 97 95 387 79 78 67 80 304 1,050

宮倉　大輔 94 95 92 96 377 97 98 100 98 393 91 92 94 92 369 1,139

今泉　　太 92 88 94 90 364 94 93 94 93 374 79 81 87 91 338 1,076

中島　　優 78 88 82 92 340 90 86 91 93 360 86 85 86 87 344 1,044

南出　裕志 90 92 91 89 362 98 96 99 98 391 88 93 87 86 354 1,107

島崎　弘隆 90 83 87 85 345 99 94 97 97 387 86 92 92 91 361 1,093

中山　謙二 84 94 85 92 355 97 96 96 99 388 80 75 84 74 313 1,056

青山　綾希 83 90 88 92 353 96 98 98 99 391 87 87 86 85 345 1,089

大友　健郎 90 91 92 93 366 95 97 95 98 385 82 83 87 84 336 1,087

有賀　　悠 90 85 87 87 349 94 95 96 93 378 83 84 87 88 342 1,069

十文字健志 90 92 94 89 365 97 95 94 97 383 82 88 89 87 346 1,094

森田　浩明 93 92 87 85 357 96 96 97 93 382 86 83 89 85 343 1,082

岡部　泰裕 90 93 90 88 361 96 92 95 96 379 71 83 76 84 314 1,054

矢橋　　晃 90 89 91 88 358 99 99 98 96 392 83 80 90 83 336 1,086

北条　安彦 81 83 87 88 339 97 93 95 96 381 70 83 75 84 312 1,032

田中　　孝 85 88 86 86 345 93 90 92 93 368 67 75 76 64 282 995

倉田　憲児 85 91 94 82 352 96 98 96 95 385 81 84 88 82 335 1,072

小倉　公彦 84 93 84 86 347 84 94 93 96 367 74 74 73 80 301 1,015

永澤　　航 84 79 84 87 334 89 90 90 87 356 85 79 68 81 313 1,003

小田島弘昌 87 86 82 88 343 92 95 96 94 377 75 78 73 78 304 1,024

大槻　政吉 81 90 91 84 346 94 93 97 93 377 68 65 81 78 292 1,015

小出　　博 59 54 53 54 220 91 76 74 85 326 47 50 54 57 208 754

18 アフターファイブ 3,090 43

19 スターチス 2,793 39

16 町田　商会 3,230 76

17 ジェネシスRC 3,113 60

14 フロッグ 3,256 79

15 BEC 3,245 64

12 A A A 3,281 90

13 栄北三銃士 3,259 78

11 Back Fire 3,286 83



50m3X20W

順位 クラブ名 氏　　名 K1 K2 計 P1 P2 計 S1 S2 計 合計 計 X

生駒　早織 96 95 191 97 96 193 94 92 186 570

砥石　真衣 94 94 188 95 100 195 89 92 181 564

松島　　愛 92 96 188 97 98 195 91 90 181 564

市川　早紀 93 94 187 99 100 199 93 94 187 573

高橋由希絵 98 94 192 97 99 196 90 85 175 563

津久浦弘子 92 95 187 95 97 192 90 92 182 561

秋葉　美樹 98 98 196 97 95 192 90 97 187 575

海蔵　昌子 91 93 184 97 95 192 91 91 182 558

前田　絵美 88 88 176 98 94 192 96 94 190 558

小澤　　楓 95 93 188 98 95 193 94 96 190 571

清水つぶら 94 96 190 95 96 191 84 93 177 558

川井ひと美 91 93 184 97 98 195 92 86 178 557

小泉　茉優 96 96 192 98 97 195 94 87 181 568

塚田　恵美 88 92 180 97 96 193 92 94 186 559

渋井　菜月 92 97 189 93 96 189 92 85 177 555

仲　　友美 91 94 185 99 96 195 82 90 172 552

足立佳奈子 88 92 180 97 97 194 87 91 178 552

村上　桃子 90 81 171 96 96 192 86 84 170 533

6 ブルズアイ 1,637 33

4 流　星 1,686 42

5 栄北三銃士 1,682 45

2 神奈川ＳＣ 1,697 54

3 チームFUJIHIRA 1,691 55

平成２６年度第３０回全日本クラブ対抗選手権大会

平成２６年７月１８日～２１日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 フロッグ 1,698 44



50mP60M

順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 計 X

信田　健介 102.6 103.8 104.4 101.4 102.7 102.8 617.7

石井　文人 102.2 101.1 103.6 102.5 103.8 100.8 614.0

北濱　雄嗣 100.5 101.5 100.1 101.8 101.2 102.2 607.3

山崎　英男 104.0 98.9 103.8 100.6 102.1 102.6 612.0

西内　省次 98.5 104.1 101.4 102.4 100.5 104.3 611.2

金坂　広幸 99.7 102.5 101.3 103.6 102.5 101.3 610.9

林　　　恵 104.3 102.1 102.5 103.3 103.1 104.8 620.1

林　　　巧 103.3 104.2 100.5 101.4 99.7 101.2 610.3

城口　保雄 101.0 102.1 100.6 98.4 101.8 99.1 603.0

朝比奈昌利 102.0 103.5 103.2 102.5 103.7 100.9 615.8

巣原　　剛 100.9 102.2 100.6 103.8 99.6 100.7 607.8

萩原　一孝 101.2 101.6 102.4 102.7 99.8 100.0 607.7

片山　敏郎 100.4 102.8 103.6 102.8 103.4 102.4 615.4

仁城新太郎 102.7 102.0 103.1 102.3 101.4 103.4 614.9

小野　　聡 97.5 101.9 100.9 102.4 97.7 99.6 600.0

林　　龍一 101.8 102.8 101.9 104.7 103.3 102.6 617.1

南出　裕志 102.7 102.2 101.3 99.8 100.7 100.8 607.5

中山　謙二 102.0 102.1 101.7 99.9 100.7 98.4 604.8

濱田　和也 102.4 103.0 102.4 102.0 101.3 102.5 613.6

中村　智彦 101.0 99.9 102.9 100.2 101.2 103.8 609.0

柴田　洋佑 98.7 100.1 101.4 101.7 97.4 101.0 600.3

田中　信彦 100.9 101.8 102.2 103.3 101.7 101.0 610.9

小笠原利幸 100.8 101.4 100.4 100.8 101.1 101.3 605.8

佐藤　意織 99.3 102.9 103.4 98.5 100.1 100.7 604.9

藤平　　敏 101.1 103.2 102.1 104.1 100.4 102.6 613.5

高橋　　誠 101.0 101.6 100.7 103.6 103.8 100.1 610.8

勝股　貴洋 100.1 97.4 100.1 99.3 99.2 100.8 596.9

正満　孝太 99.2 100.0 103.7 103.8 100.1 104.2 611.0

武川　正一 102.1 99.4 102.4 100.4 100.3 99.8 604.4

遠藤　建次 98.6 99.0 101.9 99.9 98.5 101.3 599.2

内田　昌宏 100.8 102.4 103.0 103.6 103.5 102.0 615.3

織田　祐宏 101.8 101.8 103.3 102.6 102.6 101.0 613.1

横沢　浩明 99.8 96.5 99.3 92.6 97.8 96.6 582.6

内田　　翔 102.5 103.3 101.6 102.9 103.4 102.8 616.5

吉田　　亨 99.4 102.0 103.1 102.5 102.2 100.3 609.5

金濱慶太郎 90.4 92.0 99.9 99.7 96.9 97.6 576.5

武部　英一 102.9 100.4 100.2 101.3 99.8 100.6 605.2

大久保　茂 98.6 100.5 99.2 99.3 102.8 99.9 600.3

川田　雄次 98.8 99.8 95.5 100.6 100.1 100.1 594.9

宮倉　大輔 100.5 101.0 101.4 103.5 101.1 104.0 611.5

今泉　　太 100.9 98.1 101.6 100.5 100.8 101.4 603.3

浅見　拓哉 92.9 98.9 98.6 95.6 97.8 99.6 583.4

冨本　佳照 101.6 101.2 98.2 103.7 99.9 99.2 603.8

中田　大介 102.1 97.8 100.3 97.3 101.4 101.9 600.8

高橋　友則 100.8 99.0 97.2 97.9 99.9 97.1 591.9

目良　明裕 103.3 102.9 102.3 102.9 102.7 102.5 616.6

小塚　克生 98.9 99.2 101.0 99.1 101.0 101.9 601.1

奥田　裕樹 96.5 98.5 92.2 94.0 93.5 87.7 562.4

松井　可六 99.9 100.0 100.7 100.2 102.5 97.6 600.9

上野　茂男 99.7 99.7 99.1 101.3 100.7 97.9 598.4

土屋　陽平 96.4 96.4 94.6 97.2 94.4 93.7 572.7

長谷川恵一 102.5 101.0 97.6 100.7 97.7 100.0 599.5

16 オール日大 1780.1 57

17 岐阜県ライフルクラブ 1772.0 52

14 栄北三銃士 1798.2 64

15 ブルズアイ 1796.5 60

12 神奈川ＳＣ 1802.5 71

13 オールドタイマー 1800.4 62

10 流　星 1814.6 75

11 ホクリクテーオー 1811.0 73

8 ホーネット 1821.6 69

9 チームFUJIHIRA 1821.2 75

6 フロッグ 1,829.477

7 ほにゃらら 1822.9 73

4 次郎長 1,831.383

5 京都ポイント 1,830.382

2 A A A 1,834.184

3 NRT 1,833.482

平成２６年度第３０回全日本クラブ対抗選手権大会

平成２６年７月１８日～２１日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 Back Fire 1,839.087



久保田悦郎 98.2 99.0 101.1 98.9 99.9 99.8 596.9

杉山　凌平 96.6 91.3 95.1 98.1 91.9 102.3 575.3

矢橋　　晃 102.2 101.5 100.7 103.5 103.5 102.4 613.8

和田　　修 101.8 99.2 101.0 99.6 97.2 100.7 599.5

和田　孝夫 89.2 95.4 90.3 92.8 91.2 92.8 551.7

増田　啓司 101.1 102.1 98.2 101.1 101.0 101.2 604.7

菅沼　憲人 98.0 97.6 94.2 96.4 97.4 93.2 576.8

谷本　典哉 98.6 96.1 94.2 95.1 95.3 97.3 576.6

猪坂　朋彦 101.5 102.2 105.4 104.6 100.9 100.5 615.1

木村　和男 96.9 101.1 100.8 101.4 101.3 104.1 605.6

宮崎　悠輔 94.9 92.0 89.3 92.5 82.6 84.2 535.5

神田　元昭 96.7 98.5 99.7 99.3 99.9 97.8 591.9

神谷　至洋 96.8 97.3 99.2 101.4 97.8 99.0 591.5

礒貝　昭男 94.4 92.0 95.5 92.5 96.5 96.3 567.2

大友　健郎 102.2 101.2 99.8 100.8 100.7 99.3 604.0

青山　綾希 97.7 100.9 101.4 101.1 101.1 101.6 603.8

福山　英樹 89.7 85.2 88.4 94.3 90.7 89.8 538.1

賀川　素貴 101.0 101.5 100.3 101.9 100.3 101.6 606.6

佐橋　朋木 97.2 99.3 99.3 99.1 97.8 95.0 587.7

須藤　由光 93.2 88.8 83.6 93.1 89.8 90.6 539.1

岩崎　智英 101.5 102.0 100.3 100.5 100.3 102.7 607.3

池袋　賢一 98.4 100.8 97.8 99.0 101.9 99.7 597.6

千代　義起 84.2 85.7 81.8 71.0 63.8 71.2 457.7

田中　克幸 101.8 101.2 102.7 103.5 100.4 104.0 613.6

田中　　敏 104.7 100.6 100.3 96.7 97.4 101.6 601.3

篠　　行雄

26 チームSOS 1214.9 51

24 おぉ明治 1733.4 40

25 スターチス 1662.6 38

22 正直村 1750.6 35

23 BEC 1745.9 56

20 アフターファイブ 1758.1 41

21 茶爛歩爛 1756.2 58

18 大　政 1771.7 49

19 ジェネシスRC 1765.0 59



50mP60W

順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 計 X

松島　　愛 101.7 102.3 102.7 102.7 100.1 101.8 611.3

砥石　真衣 100.6 99.3 101.9 101.7 104.1 99.3 606.9

戸崎　祐子 99.1 98.8 100.0 101.8 102.3 100.1 602.1

秋葉　美樹 102.0 103.5 102.8 100.2 101.1 102.0 611.6

海蔵　昌子 101.0 97.9 101.3 100.7 100.9 98.6 600.4

前田　絵美 97.2 99.7 95.2 100.2 99.2 99.5 591.0

長谷川由佳 98.5 99.6 102.5 98.4 101.2 101.9 602.1

津久浦弘子 100.2 98.3 99.5 101.4 98.7 101.7 599.8

石川真理絵 96.8 101.2 97.6 97.2 97.4 99.6 589.8

小島　則子 100.1 103.3 102.4 99.1 101.2 102.1 608.2

足立佳奈子 101.1 100.7 100.3 100.4 99.6 100.9 603.0

村上　桃子 93.6 98.4 97.1 97.2 95.5 481.8

4 ブルズアイ 1,693.0 57

2 チームFUJIHIRA 1,803.0 57

3 神奈川ＳＣ 1,791.7 62

平成２６年度第３０回全日本クラブ対抗選手権大会

平成２６年７月１８日～２１日 静岡県瀬戸谷屋内競技場

1 フロッグ 1,820.3 71


